
UCHWAŁA NR XXXIX/223/2023 
RADY GMINY W PRZEWOZIE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników oraz wprowadzenia Regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki 

i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonym miejscu. 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 3 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu 
handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r., poz. 2290) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się miejsce położone w Przewozie przy ul. Okrężnej, na działce oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 150, do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników. Położenie 
miejsca, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wprowadza się Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 
i ich domowników na wyznaczonym miejscu, o którym mowa w § 1 ust. 1, stanowiący załącznik nr 2 do 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogusława Szlachetka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2E5954E-B1A4-4EB5-8295-53FE175A307B. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Położenie miejsca wyznaczonego do handlu 
 
Przewóz – System Informacji Przestrzennej 
skala 1:500 

 
Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa. 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/223/2023

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 30 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2E5954E-B1A4-4EB5-8295-53FE175A307B. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 
wyznaczonym miejscu 

 
 
§ 1. Regulamin określa zasady korzystania z miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników, położonego w Przewozie przy ul. Okrężnej, na działce o numerze 
ewidencyjnym 150, stanowiącej własność Gminy Przewóz. 
 
§ 2. Miejsce prowadzenia handlu dostępne dla rolników i ich domowników czynne jest w piątki i soboty od 
godz. 600 do godziny 1800. 
 
§ 3. Przedmiotem handlu mogą być jedynie produkty rolne lub spożywcze oraz wyroby rękodzieła 
wytworzone w gospodarstwie rolnym. 
 
§ 4. Uprawnionymi do prowadzenia handlu są rolnicy i ich domownicy. 
 
§ 5. Uprawnieni do prowadzenia handlu zobowiązani są do: 
1) przestrzegania niniejszego regulaminu; 
przestrzegania przepisów sanitarno-epidemiologicznych i przeciwpożarowych; 
oznaczania wystawianych na sprzedaż towarów w sposób identyfikujący gospodarstwo rolne, z którego 
pochodzą; 
utrzymania czystości w obrębie zajmowanego miejsca handlowego w trakcie sprzedaży i po jej zakończeniu; 
prowadzenia handlu w sposób nieutrudniający korzystania z wyznaczonego miejsca innym osobom; 
uprzątnięcia zajmowanego miejsca po zakończeniu handlu. 
 
§ 6. Handel może odbywać się: 
1) z ręki, kosza, skrzynki lub własnych rozstawionych stoisk handlowych; 
z pojazdów i przyczep. 
 
§ 7. Pojazdy na terenie miejsca wyznaczonego do handlu powinny być ustawione w taki sposób, aby nie 
tarasować przejazdu i przejścia przez wyznaczone miejsce handlu. 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/223/2023

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 30 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2E5954E-B1A4-4EB5-8295-53FE175A307B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



